PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" 042, DE 13 DE IANEIRO DE 2021.

CONCEDE
REGULAMENTARES
SERVIDORA TAISÂ
SILYEIRA.

rÉnras
À

BRETA}IHA

O PREX'EITO MUNICIPAL DE JAGUARÁO, no uso de suÍrs

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando n' 001/2021 enviado pelo Chefe de

Gabinete;

RESOLYE:

Art. 10. Conceder férias regulamentares à servidora Taisa Bretanha
Silveira, Auditora do Controle Interno, matrícula no 4788-0, por l0 dias a contar de

08102/2021, referente ao período aquisitivo B/A7/2018 à1210712019.

Lrt. 2". Esta Portaria entra em vigor ra data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos treze (13) dias do mês de janeiro do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Telis

Prefeito

Registre-se e publique-se

Aa
Carvalho de Oliveira

Secreüária de Administração
DSA/

,.,€&;r,

E§-Ioffi